
GEMEENTE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de initiatief nemende fracties (CDA, D66, WD, Groenlinks en pvdA)
d.d. 1 juli 2022, nr.2O22-65;

Besluit:
1. Het raadsprogramma 2022-2026'Toekomst voor Waalre' vast te stellen.
2. Het college te verzoeken het raadsprogramma uit te werken in een uitvoeringsprogramma,
3. Het college te verzoeken een financiële doorrekening te maken van het (uitvoerings)pro-

gramma en de resultaten daarvan te verwerken in de begroting 2023 en de meerjarenra-
ming.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juli 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffiel de voorzittel

W.A. Ernes dr. A.J.W, Boelhouwer




